プレスリリース

令和 6 年 2 月 13 日 立川市広報課

送付文書 計１枚

報道機関 各位

〇市内在住の現役ラリードライバー内藤学武氏が市長を表敬訪問〇

 ２０２３年全日本ラリー選手権 JN４クラスにおきましてシリーズチャンピオンに輝
きました内藤学武（ないとうまなぶ）氏がタイトル獲得報告のため、本市市長を表敬
訪問します。
 ２０２４年も全日本ラリー選手権 JN４クラスに連覇を目指して参戦されるとのこと
ですので、報道機関の各社の皆さまにお越しいただき、立川市民である内藤選手の輝
かしい成績やこれからの意気込みをお伝えくださいますとともに、２０２４年シリー
ズでの活躍にご注目くださいますようお願い申し上げます。
 なお、表敬訪問の日時等につきましては以下をご覧ください。

 日時：令和６年２月１５日（木）午前１０時３０分～
 場所：立川市役所２階市長室

【問い合わせ】

立川市総合政策部シティプロモーション推進担当課 担当：太田 勇

℡０４２－５２９－８５６２